Промышленные туалеты/системы очистки сточных вод.
•Industrial lavatory/black water handling systems.
ARVEN-REDLINE
Напор: 7,5  ÷ 13,0 м
Производительность: 12,0 ÷ 30,0 m3/ч
Номинальная мощность : 0,6 ÷ 1,5 кВт
Сферы применения
• Установка в дренажный колодец, канализационную и выгребную

F
L
D
G
ДАННЫЕ ПО ЭЛЕКТРИКЕ - ELECTRICAL DATA ДАННЫЕ ПО МЕХАНИКЕ - HYDRAULIC DATA
Артикул Модель
Кол.
фаз
В Гц
P
ass.
I
ass.
P nom. Конденсатор м3/ч 0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
Code Model кВт A кВт л.с µF VC л/мин 0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500
RED.TGR0800 TIGER-R 80 M 1 ~ 230 50 0,9 4 0,6 0,8 14 450
H
(м)
7,5 6 4,5 3 1 - - - - - -
RED.TGR0900 TIGER-R 90 M 1 ~ 230 50 0,9 6 0,6 0,8 20 450 10,1 8,7 7,6 6,2 4,3 2,4 1 - - - -
RED.TGR1000 TIGER-R 100 M 1 ~ 230 50 1,5 5,5 0,75 1 16 450 8,2 7,7 6,8 5,5 4,58 3,2 2 - - - -
RED.TGR1005 TIGER-R 100 T 3 ~ 400 50 1,3 2,4 0,75 1 - - 8,2 7,7 6,8 5,5 4,58 3,2 2 - - - -
RED.TGR1500 TIGER-R 150 M 1 ~ 230 50 2,2 10,4 1,1 1,5 30 450 11 9,8 9 8 7,3 6,5 5,5 4,5 3 - -
RED.TGR1505 TIGER-R 150 T 3 ~ 400 50 1,7 3 1,1 1,5 - - 11 9,8 9 8 7,3 6,5 5,5 4,5 3 - -
RED.TGR2000 TIGER-R 200 M 1 ~ 230 50 2,5 12 1,5 2 30 450 13 12,2 11,2 10,4 9,5 8,5 7,5 6,3 5,2 3,8 2
RED.TGR2005 TIGER-R 200 T 3 ~ 400 50 2,2 3,6 1,5 2 - - 13 12,2 11,2 10,4 9,5 8,5 7,5 6,3 5,2 3,8 2
ARVEN-REDLINE